
UCHWAŁA NR XLI/431/2017 

RADY POWIATU W LUBLINIE 

 

z dnia  16 listopada 2017 
 

w sprawie zmiany budżetu powiatu na rok 2017 
 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2017 r. poz. 1868) oraz art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077) na wniosek Zarządu Powiatu w Lublinie Rada 
Powiatu w Lublinie uchwala, co następuje: 
 

§ 1. W uchwale Nr XXVIII/292/2016 Rady Powiatu w Lublinie z dnia 29 grudnia 2016 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu powiatu na rok  2017 zmienionej uchwałą Nr 464/2017 
Zarządu Powiatu w Lublinie z dnia 13 stycznia 2017 r.,  Nr 472/2017 Zarządu Powiatu 
w Lublinie z dnia 19 stycznia 2017 r., Nr XXX/309/2017 Rady Powiatu w Lublinie z dnia 
26 stycznia 2017 r., Nr 480/2017 Zarządu Powiatu w Lublinie z dnia 7 lutego 2017 r., 
Nr XXXI/317/2017 Rady Powiatu w Lublinie z dnia 23 lutego 2017 r., Nr 495/2017 Zarządu 
Powiatu w Lublinie z dnia 13 marca 2017 r., Nr XXXII/334/2017 Rady Powiatu w Lublinie 
z dnia 30 marca 2017 r., Nr 505/2017 Zarządu Powiatu w Lublinie z dnia 4 kwietnia 2017 r.,  
Nr 506/2017 Zarządu Powiatu w Lublinie z dnia 12 kwietnia 2017 r., Nr XXXIV/357/2017 
Rady Powiatu w Lublinie z dnia 27 kwietnia 2017 r., Nr 522/2017 Zarządu Powiatu w Lublinie 
z dnia 8 maja 2017 r.,  Nr XXXV/362/2017 Rady Powiatu w Lublinie z dnia 16 maja 2017 r., 
Nr 530/2017 Zarządu Powiatu w Lublinie z dnia 26 maja 2017 r., Nr 532/2017 Zarządu 
Powiatu w Lublinie z dnia 5 czerwca 2017 r.,  Nr 538/2017 Zarządu Powiatu w Lublinie z dnia 
6 czerwca 2017 r., Nr XXXVII/384//2017 Rady Powiatu w Lublinie z dnia 23 czerwca 2017 r.,  
Nr 556/2017 Zarządu Powiatu w Lublinie z dnia 30 czerwca 2017 r., Nr XXXVIII/389/2017 
Rady Powiatu w Lublinie z dnia 6 lipca 2017 r., Nr 570/2017 Zarządu Powiatu w Lublinie 
z dnia 12 lipca 2017 r., Nr 576/2017 Zarządu Powiatu w Lublinie z dnia 20 lipca 2017 r., 
Nr 578/2017 Zarządu Powiatu w Lublinie z dnia 31 lipca 2017 r., Nr 583/2017 Zarządu 
Powiatu w Lublinie z dnia 11 sierpnia 2017r.,  Nr XXXIX/396/2017 Rady Powiatu w Lublinie 
z dnia 31 sierpnia 2017 r., Nr 597/2017 Zarządu Powiatu w Lublinie z dnia 12 września 
2017 r. Nr XL/402/2017 Rady Powiatu w Lublinie z dnia 28 września 2017 r., Nr 607/2017 
Zarządu Powiatu w Lublinie z dnia 12 października 2017 r., Nr 611/2017 Zarządu Powiatu 
w Lublinie z dnia 20 października 2017 r.,  Nr 616/2017 Zarządu Powiatu w Lublinie z dnia 
31 października 2017 r.  wprowadza się następujące zmiany:  
 
1) w § 1 w  ust. 1: 

a) dochody budżetu powiatu w kwocie 140 577 189,95 zł, zwiększa się o kwotę 
3 373 538,83 zł do kwoty 143 950 728,78 zł, w tym dochody bieżące w kwocie 
112 510 015,05 zł zwiększa się o kwotę 459 352,77 zł do kwoty 112 969 367,82 zł; 
i dochody  majątkowe w kwocie 28 067 174,90 zł zwiększa się o kwotę 2 914 186,06 zł 
do kwoty 30 981 360,96 zł; 
 

b) w pkt  1 dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych powiatowi ustawami w kwocie 8 514 709,84 zł zmniejsza się o kwotę 77 
059,35 zł do kwoty 8 437 650,49 zł; 
 
c) w pkt 2 dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej 
realizowane w drodze porozumień z organami administracji rządowej w kwocie 
101 430,55 zł zwiększa się o kwotę 32 280 zł do kwoty  133 710,55 zł; 
 
d) w pkt 3 dotacje celowe na zadania realizowane w drodze umów lub porozumień  
między jednostkami samorządu terytorialnego w kwocie 14 534 896,52 zł zwiększa 
o kwotę 341 900 zł do kwoty 14 876 796,52 zł; 



 
e) w pkt 4 dochody z tytułu opłat i kar za korzystanie ze środowiska w kwocie 184 540 zł. 
zwiększa się o kwotę 10 629 zł do kwoty 195 169 zł; 
 

2)  w § 2 w  ust. 1: 
a) wydatki budżetu powiatu w kwocie 155 542 712,21 zł zwiększa się o kwotę  974 494,42 
zł do kwoty 156 517 206,63 zł, w tym wydatki bieżące w kwocie 102 090 073,20 zł 
zwiększa się o kwotę 709 999,02 zł do kwoty 102 800 072,22 zł oraz wydatki majątkowe 
w kwocie 53 452 639,01 zł zwiększa się o kwotę 264 495,40 zł do kwoty 53 717 134,41 zł; 
 
b) w pkt 1 wydatki na zadania z zakresu administracji rządowej i inne zadania zlecone 
powiatowi ustawami w kwocie 8 514 709,84 zł zmniejsza się o kwotę 77 059,35 zł do 
kwoty 8 437 650,49 zł; 
 
c) w pkt 2 wydatki na zadania  zadań z zakresu administracji rządowej realizowane 
w drodze porozumień z organami administracji rządowej w kwocie 121 360,54 zł zwiększa 
się o kwotę 32 280 zł do kwoty  153 640,54 zł; 
 
d)  w pkt 3 wydatki na zadania realizowane w drodze umów lub porozumień  między 
jednostkami samorządu terytorialnego w kwocie 4 461 925,65 zł zwiększa się o kwotę 
107 914 zł  do kwoty 4 569 839,65 zł. 
 
e) w pkt 4 wydatki na ochronę środowiska i gospodarki wodnej w kwocie 184 540 zł. 
zwiększa się o kwotę 10 629 zł do kwoty 195 169 zł; 
 

3)   w § 3:  
a) w ust. 1 kwotę planowanego deficytu w wysokości 14 965 522,26 zł zmniejsza 
się o kwotę 2 399 044,41 zł do kwoty 12 566 477,85 zł; 

 
b) w ust. 2 źródła pokrycia deficytu, którymi są przychody pochodzące z kredytów 
i pożyczek w kwocie 14 965 522,26 zł zmniejsza się o kwotę 2 399 044,41 zł do kwoty 
12 566 477,85 zł; 
 

4) w § 4: 
a) w ust. 1 łączną kwotę planowanych przychodów budżetu w kwocie 21 922 048,18 zł 
zmniejsza się o kwotę 2 475 701,71 zł do kwoty 19 446 346,47 zł. 
 
b) w ust. 2 łączną kwotę planowanych rozchodów budżetu w kwocie 6 956 525,92 zł 
zmniejsza się o kwotę 76 657,30 zł do kwoty 6 879 868,62 zł. 

 
5) w § 5:   

a) w pkt 2: 
-  rezerwę ogólną w kwocie 58 139,95 zł zwiększa się o kwotę 100 226,72 zł  do kwoty 
158 366,67 zł, 

 
b) w pkt 2: 

-  rezerwę celową w łącznej kwocie 926 476,07 zł zmniejsza się o kwotę 300 736,28  zł 
do kwoty 625 739,79 zł, 
- lit. b kwotę 85 476,55 zł zmniejsza się o kwotę 50 000 zł do kwoty  35 476,55 zł, 
- lit. e kwotę 452 519,25 zł zmniejsza się o kwotę 250 736,28 zł do kwoty 201 782,97 zł, 

 
6) w § 9  kwotę wydatków przypadających do spłaty w roku budżetowym, zgodnie 
z zawartymi umowami, z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych przez powiat w wysokości 
1 431 262,72 zł zmniejsza się o kwotę  539 249,47 zł do kwoty 892 013,25 zł; 
 



7) w załącznikach Nr 1, 2, 3, 4, 5, 5a, 6  do uchwały budżetowej dokonuje się zmian zgodnie 
z załącznikami do niniejszej uchwały. 

 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Lublinie. 

  
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 
 

 
 


